
UCHWAŁA NR 39/1858/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 października 2017 r. 
 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
zamówienia z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 19 ust. 1 oraz art. 67 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 
z późn. zm.1), w związku z uchwałą Nr 27/1270/17 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 12 lipca 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania zamówień 
publicznych w zakresie wykonywania zadań Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
nie zastrzeżonych do kompetencji wojewódzkich jednostek organizacyjnych i wojewódzkich 
osób prawnych, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego 
przedmiotem jest powierzenie realizacji własnego zadania publicznego polegającego 
na świadczeniu usług publicznych w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb regionu 
i społeczeństwa, poprzez udostępnianie mikro, małym i średnim przedsiębiorstwom wsparcia 
zwrotnego (instrumenty finansowe) za pośrednictwem Pośredników Finansowych ze środków 
pochodzących z wkładów wniesionych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013. 
  2. Wybiera się tryb postępowania z wolnej ręki. 
 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się 
komisję przetargową w składzie: 
1) Olgierd Sobkowiak – Przewodniczący Komisji; 
2) Dorota Jarzęczka – Sekretarz Komisji; 
3) Barbara Jesionowska – Członek Komisji; 
4) Rafał Domagalski – Członek Komisji; 
5) Kamila Radziecka – Członek Komisji, 
–  której powierza się wykonanie uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730, 935, 1475 i 1566. 


